
10

Provedení: Ocelová tělesa
 Upínané HSS a HL nože bez potřeby seřizování
 Montáž na pouzdrech, upínací o 30 nebo 40 mm
 Dodržují nulové linie
 Profily Dmax = 200, čepování Dmax = 320
 Přiznané spáry
 Ruční posuv

Nástrojovou sadou vyrobíte:
 - dveře interiérové 40 až 46 mm se vsazenou výplní
 - dveře interiérové 40 až 45 mm s jednoduchým zasklením
 - dveře interiérové 40 až 45 mm kombinované (sklo + výplň)
 - dveře interiérové 40 až 46 mm se zalištovanou výplní
 - dveře domovní 50 až 56 mm se zalištovanou termovýplní nebo izolačním dvojsklem
Všechny tyto typy dveří mohou mít rohový spoj na:
 - hluboký čep délky až 12,5 cm
 - slepý čep
 - kolíkovaný spoj na hloubku profilu.
Ke všem variantám je též samozřejmostí:
 - odřezávání zasklívací lišty
 - výroba obloukových vlysů podle šablony s odříznutím lišty stopkovou frézou.
A aby toho nebylo málo, nabízíme:
 - ke dvěma sériově vyráběným profilům možnost zhotovení takřka libovolného tvaru podle Vašeho návrhu.

1 3

4

6

4

2

2

5

2

5

1. Vsazená výplň

2. Jednoduché zasklení

Varianty dveří (pro úsporu místa nejsou kreslena pouzdra):

Široká zasklívací lišta, respektující 
charakteristiku základního profilu

3. Kombinované dveře
V místě dřevěné výplně se lišta po odříznutí zúží o 1 až 7 mm, 
v místě skla zůstane stejná jako v případě č. 2.

Čepování zůstává stejné.

Souprava fréz na interiérové i domovní dveře opouští dosud 
zaběhnutou koncepci tzv. "úhlopříčně souměrných kontraprofilů" 
vyznačujících se tím, že na profil i spoj se používají tytéž frézy, pouze 
vzájemně prohozené. Protože taková koncepce velmi omezuje 
výběr profilů, přichází nový nástroj, který Vám umožní vyrábět

1 3

4

6

4

2

2

5

2

5

1 3

4

6

4

2

2

5

2

5

1 3

4

6

4

2

2

5

2

5

1 3

4

6

4

2

2

5

2

5

FRÉZY NA DVEŘE
TYP: DVEŘE s průchozím čepem

DVEŘE BEZ KOMPROMISŮ


